
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 20. 4. 2023 2024_09_08_Sdeleni informaci_Projektova 
dokumentace TT Kobylisy-Bohnice_technicka studie zameru.docx  Stránka 1 z 1 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 
 

 

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 
podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, jako povinný subjekt ve smyslu § 2a odst. 1 zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), 

obdržel Vaši žádost podle InfZ dne 2. 8. 2024 s následujícím obsahem, v níž žádáte o informace k níže 

uvedenému dotazu: 

 
„Na základě smlouvy o dílo uzavřené mezi Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciová společnost a 
METROPROJEKTem Praha, a. s. na zakázku „Projektová dokumentace – Tramvajová trať Kobylisy – 
Bohnice“ č. smlouvy 0007760021 uzavřené dne 22.09.2021 měla být zpracována následující 
dokumentace: 

- technická studie záměru 
 
Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí výše 
uvedené dokumentace (dle Oznámení o záměru dle § 6 zák. č. 100/2001 Sb. – EIA – na uvedenou stavbu 
je již studie zpracována, je jejím podkladem). 
 
Dokumentaci prosím zaslat formou úschovny či sdílení.“ 
 
V návaznosti na výše uvedený dotaz Vám sdělujeme, že výsledkem dotazované studie bylo zpracování 

oznámení EIA akce a požadované výstupy studie jsou aktuálně již od 1. 8. 2024 veřejně dostupné. 

Výstupy studie v textové i výkresové podobě jsou přímou součástí dokumentace oznámení EIA akce 

Tramvajová trať Kobylisy–Bohnice. Dokument oznámení EIA je finálním výstupem žádané studie a 

obsahuje finální řešení, na které DPP podal žádost o zahájení zjišťovacího řízení EIA dne 23. 7. 2024. 

Příslušný úřad zveřejnil kompletní oznámení EIA včetně této dokumentace na portálu EIA 

pod číslem záměru PHA1221 dne 1. 8. 2024 na internetové adrese https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/E

IA_PHA1221?lang=cs. Požadované výstupy studie jsou tedy trvale veřejně dostupné na internetovém 

odkazu výše, a to konkrétně pod položkou „Text oznámení záměru“ v souboru „PHA1221_oznameni.zip“, 

který obsahuje dle zvyklostí Informačního systému EIA jak textovou část, tak i výkresové přílohy. 

 

 
 
   

 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

 zástupce vedoucího odboru Právní 

Váš dopis značky / ze dne 1. 8. 2024 

spisová značka ZN/5052/24 
2024/38/900200 

číslo jednací DP/1735/24/900200/JK 

 
vyřizuje / linka  

místo odeslání / dne Praha 9. 8. 2024 

 

http://www.dpp.cz/

